
پايان راه سارقان موتور سيکلت با شليک پليس
مرکز اطلاع رساني فرماندهي انتظامي پايتخت از زمينگير شدن سارقان 
موتورسيکلت در يک عمليات تعقيب و گريز در محله قلهک خبر داد. در راستاي 
اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي مامورن کلانتري 101 تجريش در حال 
گشت زني  در محدوده قلهک تهران بودند که به راکب و ترک نشين يک 
دستگاه موتورسيکلت مشکوک شدند و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند.ماموران 
در گام نخست متوجه شدند، پلاک موتورسيکلت  موردنظر سابقه سرقت دارد 
و وسيله نقليه مذکور يک هفته پيش به سرقت رفته است.همين کافي بود تا 
ماموران کلانتري تجريش وارد عمل شوند و بلافاصله دستور ايست وسيله نقليه 
مذکور را صادر کنند.متهمان  پس از مشاهده پليس به صورت خطرناکي با 
موتورسيکلت  متواري شد که ماموران  در جريان تعقيب و گريز با رعايت قانون 
بکارگيري ساحدر ابتدا چند تير هوايي شيليک و در نهايت موتورسيکلت را 
نشانه گرفتند. به گزارش مرکز اطلاع رساني پليس  تهران، با توقف موتورسيکلت 
ماموران متوجه شدند که شليک تير به سمت موتورسيکلت موجب مصدوميت 
هر دو موتورسوار شده است که بلافاصله اقدامات درماني انجام و هر دو مصدوم به 
بيمارستان منتقل شده است. ولي يکي از مصدومان حادثه به علت صدمات وارده 
فوت و مصدوم ديگر تحت درمان می‌باشد.متهم تحت درمان پس از بهبودي 
براي کشف جزئيات پرونده و طي مراحل قانوني به  مرجع قضائي معرفي خواهند 
شد.هر دو متهم  از مجرمان حرفه‌اي می‌باشند و به دفعات مختلف تحت عناوين 
مجرمانه  از قبيل سرقت قاپ زني، سرقت لوازم خودرو، سرقت موتورسيکلت و 

حمل و مصرف مواد مخدر  دستگير شده‌اند.

دستگيري اراذل و اوباش مسعوديه
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک اراذل و اوباش 
سابقه دار تهران در محله »مسعودیه« تهران خبر داد. سرهنگ »رسول بهرامي« 
سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت در گفت و گو با خبرگزاري پليس، 
اظهار داشت: پيرو اعلام يکي از شهروندان مبني بر درگيري و قدرت نمايي 
در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 157 مسعوديه، عوامل گشت کلانتري 
در محل حاضر شدند.وي بيان کرد: ماموران به محض حضور در محل مشاهده 
کردند که شخصي با در دست داشتن سلاح سرد  در حال عربده کشي و قدرت 
نمايي و درگيري با شخص ديگري است  که ماموران به سرعت وارد عمل شدند 
و متهم را دستگير کردند.سرکلانتر ششم پليس پيشگيري پايتخت تصريح کرد: 
در اين درگيري شهروند که از  ناحيه کتف و سر آسيب ديده بود و به بيمارستان 
منتقل شد و متهم نيز به کلانتري انتقال داده شد که طي بررسي‌هاي اوليه متهم 

داراي 10 فقره جرم مشابه می‌باشد و از اراذل و اوباش سابقه‌دار می‌باشد.

کلاهبرداری ۵۷۰ میلیاردی 
در پوشش فروش خودروهای لوکس

معاون عملیات ویژه پلیس آگاهی فراجا از دستگیری فردی که با جعل اسناد 
به بهانه فروش خرید خودروهای لوکس بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده بود، خبرداد. سرهنگ ضرغام آذین در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: درپی دریافت خبری مبنی بر سوءاستفاده از عناوین شغلی و جعل اسناد 
و کلاهبرداری شبکه‌ای تحت عنوان پیش فروش خودروهای لوکس خارجی، 
بلافاصله رسیدگی پرونده در دستورکار کارآگاهان عملیات ویژه پلیس آگاهی 

فراجا قرار گرفت.
وی با بیان اینکه با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و همچنین کثیرالشاکی 
بودن پرونده به صورت ویژه مورد برسی قرار گرفت، افزود: در تحقیقات گسترده 
پلیسی مشخص شد متهم از اواخر سال ۱۳۹۹ بدون اینکه دارای مجوز قانونی 
از مراجع ذی صلاح مربوطه باشد ضمن سوءاستفاده از عناوین شغلی و جعل 
اسناد به بهانه پیش فروش خودروهای لوکس مبالغی بالغ بر ۵۷۰ میلیارد ریال 
از شهروندان اخاذی کرده است. به گزارش ایسنا، معاون عملیات ویژه پلیس 
آگاهی فراجا با اشاره به اینکه کارآگاهان برای دستیابی به حل پرونده تحقیقات 
گسترده‌ای را در این خصوص انجام دادند، تصریح کرد: متهم متواری به همراه 
سایر شرکا در یک عملیات غافلگیرانه شناسایی و دستگیر و با تعیین قرار وثیقه 

مناسب روانه زندان شدند.

انتظامی

توصیه‌های انتخاباتی پلیس فتا
به مردم

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ توصیه‌هایی را برای نحوه 
تشخیص اخبار درست انتخاباتی در فضای مجازی ارائه 
کرد و از مردم خواست که در مورد عضویت در گروه‌های 

انتخاباتی با دقت بیشتری عمل کنند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی با بیان اینکه مجرمان 
سایبری به دنبال این هستند که در فرصت‌های مختلف 
اهداف مجرمانه خود را محقق کنند، گفت: بسته به 
شرایط گاهی این اهداف موجب کلاهبرداری می‌شود، 
گاهی سوءاستفاده از اطلاعات فردی و ... بوده و گاهی نیز 
با هدف هدایت افکار عمومی با اخبار جعلی و ... است. در 
تمام این موارد لازم است که کاربران هوشیار بوده و سواد 

مجازی و دانش سایبری خود را ارتقا دهند.
وی با بیان اینکه یکی از اقدامات افراد سودجو در فضای 
مجازی انتشار اخبارجعلی است، درباره اینکه اخبار جعلی 
در ایام انتخابات چه نشانه‌هایی دارد، گفت: اخبار جعلی 
منبع رسمی و قابل اعتمادی ندارند از این رو کاربران 
نباید به اخباری با عبارات »شنیده شده است«، »منبع 
آگاه« و ... توجه کنند. همچنین اخبار جعلی معمولا 
در سایر رسانه‌ها و به خصوص رسانه‌های رسمی کشور 

بازنشر نمی‌شوند. 
گاهی نیز افراد سودجو اقدام به ساخت حساب‌های 
کاربری مشابه افراد شناخته‌شده یا جعل محتوای آن در 
فضای اینستاگرام، ایکس و ... می‌کنند که در این خصوص 

نیز مردم باید هوشیار باشند.
معظمی گودرزی یکی دیگر شیوه‌های انتشار اخبار جعلی 
را بازنشر دوباره اخبار و تصاویر قدیمی دانست و گفت:‌ 
گاهی نیز تیترها و عناوینی انتخاب می‌شود که صحت 

نداشته و تنها به قصد تخریب یا دریافت کلیک است.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ همچنین 
نسبت به ارسال لینک‌های ناشناس با موضوع کمک به 
ستاد انتخاباتی نامزدهای انتخابات نیز هشدار داد و گفت: 
شهروندان دقت داشته باشند که وارد چنین لینک‌هایی 
نشوند و اگرقصد کمک به ستاد نامزد مورد نظر خود 
را دارند، شماره حساب‌های مربوط به آن را را حتما از 
رسانه‌های رسمی ستاد انتخاباتی نامزد موردنظرشان 

دریافت کنند.
وی همچنین با هشدار به کاربران و به خصوص طرفداران 
نامزدهای انتخابات از آنان خواست که مراقب برنامه‌های 
جعلی منتسب به نامزدهای انتخاباتی نیز باشند و گفت:‌ 
دیده شده که گاهی فضای مجازی مجرمان سایبری با 
ارسال نرم افزارها یا لینک‌های مخرب با عناوین مختلف 
به دنبال دسترسی به اطلاعات شخصی کاربران هستند تا 
از آن طریق اقدام به اخاذی از آنان کنند. از این رو توصیه 
می‌شود که کاربران نسبت به نصب برنامه‌های این چنینی 

دقت بیشتری داشته باشند.
معظمی گودرزی درباره دعوت کاربران به گروه‌های 
انتخاباتی نیز گفت:‌ در مواردی چنین اقدامی می‌تواند 

ترفندی برای کلاهبرداری سایبری باشد. 
از این رو لازم است که مردم به کاربران ناشناسی که قصد 
دعوت از آنان برای پیوستن به گروه‌های مختلف را دارند 
توجهی نکرده و به هیچ عنوان اطلاعات هویتی خود را 

برای این‌گونه گروه‌ها ارسال نکنند.

پدر خانواده در بیضا همسر 
و ۳ فرزندش را کشت

بر اثر نزاع خانوادگی در بیضا، پدر خانواده همسر و ۳ 
فرزندش را به قتل رساند.

مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: 
دیروز ماموران پلیس از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی 

۱۱۰ از مرگ ۴ نفر از اعضای یک خانواده مطلع شدند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در ادامه این اطلاعیه 
آمده است: ماموران پس از بررسی‌های اولیه مطلع شدند 
که مادر ۲۵ ساله و ۳ فرزند دخترش توسط شوهرش به 
قتل رسیده است.قاتل متواری و تلاش برای دستگیری او 
با جدیت ادامه دارد.بیضا در فاصله ۳۰ کیلومتری شیراز 

قرار دارد.

عبور از عرض بزرگراه
جان عابرپیاده را گرفت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ 
یک عابر پیاده حین عبور از عرض بزرگراه یاسینی خبر 

داد.
سرهنگ رابعه جوانبخت به یک مورد تصادف منجر به 
فوت در پایتخت گفت: ساعت 14 روز شنبه، یک مورد 
تصادف در اتوبان یاسینی روبه‌روی بیمارستان شهید 
لواسانی رخ داد. در این حادثه، یک عابر پیاده زن که قصد 
ورود به بیمارستان را داشته به جای استفاده از پل عابری 

که در این محل وجود دارد، از عرض بزرگراه عبور کرد.
به گزارش ایسنا، رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران 
بزرگ ادامه داد: یک خودروی سواری مزدا که در حال 
تردد در این بزرگراه بود،  با این فرد برخورد کرده و 
متاسفانه این عابرپیاده به علت جراحات وارده در دم 
جان خود را از دست داد که این موضوع به تائید عوامل 
اورژانس مستقر در محل حادثه رسید.جوانبخت گفت: 
از آنجایی که در بزرگراه‌ها سرعت خودرو‌ها بالاست، به 
عابرین پیاده هشدار می‌دهم که برای عبور ایمن و سلامت 
از معابر، از پل‌ها عابر یا خطوط عبور پیاده استفاده کنند 
و جان خود را برای چند ثانیه دیرتر رسیدن به مقصد، 

در خطر نیاندازند.

تصادف بین ۲ دستگاه خودرو پراید
۶ کشته و مصدوم بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه لرستان گفت: تصادف بین ۲ دستگاه 
خودرو پراید در محور پلدختر_خرم آباد منجر به کشته و 

مصدوم شدن ۶ نفر شد.
به گزارش ایلنا، سرهنگ »محمد زارعی« در گفت و گو 
با خبرنگاران اظهار داشت: در ساعت ۱۰:۳۰ یوم جاری 
و برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر وفوع 
یک فقره تصادف در محور پلدختر _ خرم آباد، حدفاصل 
روستای چم دیوان بلافاصله عوامل انتظامی، پلیس راه 
و دستگاه‌های امدادی در محل حاضر شدند.وی افزود: 
تصادف بین ۲ دستگاه خودرو پراید که متاسفانه بر اثر 
این تصادف ۳ نفر در دم فوت و ۳ نفر مصدوم شدند.
رئیس پلیس راه لرستان با بیان اینکه برابر نظر کارشناس 
علت این حادثه، بی مبالاتی از جانب پراید سفید رنگ به 
علت تجاوز به چپ تشخیص داده شده است گفت: این 
محور جزء محورهای دوخطه حادثه خیز است که جهت 
پیشگیری از این گونه حوادث ناگوار، نیازمند چهار خطه 

شدن است.

فتا

حادثه
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گفت:  پايتخت  آگاهي  پليس  رئيس 
مرد جواني که به‌خاطر اعتياد يکي از 
دوستان قديمي خود را به قتل رسانده 

بود، دستگير شد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس 
پليس آگاهي پايتخت اظهار کرد: ساعت 
يازده صبح روز بيست‌و‌چهارم فروردين ماه 
امسال، کارکنان مرکز درماني پانزده شعبان، 
از طريق تماس تلفني، مرگ مشکوک مرد 
جواني را روي تخت بخش اورژانس به مرکز 

فوريت‌هاي پليسي 110، گزارش کردند.
وي افزود: با اعام اين خبر، تيمي زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي پاي در 
مرکز درماني مورد نظر گذاشتند و جسد 
مرد جواني را مشاهده کردند که براثر ضربات 

چاقو به کمر و سر به قتل رسيده بود.
اين مقام ارشد انتظامي عنوان کرد: يکي 
از عوامل کادر درمان در جريان تحقيقات 
به تيم جنايي گفت، ساعتي قبل 2 فرد 
موتورسوار اين مرد جوان را به بيمارستان 
آوردند که چاقو خورده بود، همکاران ما در 
حال پذيرش بيمار بودند که ناگهان آن 2 
نفر با عجله پا به فرار گذاشتند، در ادامه نيز 

اقدامات درماني فايده‌اي نداشت و بيمار بر 
اثر شدت جراحات وارده به کام مرگ فرو 

رفت.
سردار گودرزي گفت: بررسي‌هاي اوليه نشان 
مي‌داد مقتول از معتادان شرق تهران بوده و 
چندباري براي اقدامات ساده پزشکي به اين 
مرکز درماني مراجعه داشته اما هويت خود 

را اعلام نکرده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
اگاهي پايتخت متذکر شد: پس از پايان 
تحقيقات ميداني، در نخستين گام مأموران 
تيم تشخيص هويت از روي جسد مقتول 
انگشت‌نگاري کردند تا ردپايي از عاملان 
جنايت به دست آورند و کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي تهران بزرگ نيز مأموريت 
يافتند با بازبيني دوربين‌هاي مداربسته 
اطراف مرکز درماني و اقدامات اطلاعاتي 
گسترده هويت 2 مرد موتور‌سوار را رديابي 

کنند.
وي افزود:  تيم جنايي در اين شاخه از 
تحقيقات با اقدامات اطلاعاتي هويت يکي 
از عامان جنايت را شناسايي کردند که 
در ادامه مشخص شد که او چندي قبل با 

دستور قضائي دادسراي ناحيه 34 به‌اتهام 
سرقت بازداشت شده است.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار 
کرد:متهم پس از انتقال به اداره دهم پليس 
آگاهي پايتخت هدف تحقيق قرار گرفت 
و ماجراي جنايت را اين‌طور توضيح داد، 
مقتول از دوستانم بود اما او من و پدرم را 
معتاد کرد. به‌خاطر اعتياد زندگي‌ خانواده‌ام 
به سياهي کشيده شد، کينه به دل گرفتم و 
مرد جوان را با ضربات چاقو به قتل رساندم، 
پس از ارتکاب جنايت خيلي ترسيده بودم 
به‌‌همين خاطر از دوستم کمک گرفتم و 
مرد جوان را با موتورسيکلت به بيمارستان 
منتقل کرديم اما هنگامي که پرستار‌ها 
درباره حادثه سؤال کردند خيلي زود آنجا 
را ترک کردم و چندي بعد توسط پليس 
پايتخت به‌جرم سرقت دستگير شدم. قبل 
از ارتکاب جرم مواد مخدر مصرف کرده بودم 
و حالت طبيعي نداشتم، پشيمان هستم و 

نمي‌خواستم کسي را به قتل برسانم.
وي گفت: با صدور قرار قانوني از سوي مرجع 
قضائي متهم براي روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 

پايتخت قرار گرفت.
کشف 50 فقره سرقت محتويات 

داخل خودرو
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري سارقان حرفه‌اي محتويات داخل 

خودرو در جنوب تهران، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ، اظهار کرد : با وقوع 
سرقت‌هاي سريالي محتويات داخل خودرو 
از خودروهاي شهروندان در جنوب تهران، 
موضوع رسيدگي به پرونده در دستور 
کار تيمي زبده از کارآگاهان اداره بيستم 
پليس آگاهي قرار گرفت.رئيس پليس 
آگاهي پايتخت ادامه داد: تحقيقات ابتدايي 
کارآگاهان نشان داد، 2 مرد جوان در ساعات 
پاياني شب با يک پرايد مشکي رنگ  در 
خيابان‌هاي جنوب تهران گشت مي‌زدند 
و پس از شناسايي خودروهاي شهروندان 
با کج کردن درب آنها، اقدام به سرقت 

محتويات داخل خودرو کرده‌اند.
وي افزود: کارآگاهان در نخستين‌گام با 
بهره‌گيري شيوه‌هاي کشف نوين جرم و 
اقدامات اطلاعاتي هويت و مخفيگاه متهمان 
را در جنوب تهران شناسايي کردند.اين مقام 
ارشد انتظامي عنوان کرد: کارآگاهان پس از 
دريافت اين اطلاعات مهم با هماهنگي‌هاي 
لازم با مرجع قضايي راهي مخفيگاه متهمان 
شدند و آنها را در يک عمليات منسجم 

دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ خاطرنشان کرد: متهمان 
پس از انتقال به اداره بيستم پليس آگاهي 
در تحقيقات ابتدا منکر جرم خود بودند اما 
پس از مشاهده شواهد و مدارک موجود 
از سوي کارآگاهان به جرم خود مبني بر 
50 فقره سرقت محتويات داخل خودرو در 
تهران اعتراف کردند.سردار گودرزي گفت:  
از مخفيگاه متهمان تعداد 5 دستگاه اي.سي.

يو، 6 حلقه زاپاس و 3 عدد باطري خودرو 
کشف شد.وي  افزود: با صدور قرار قانوني 
از سوي مرجع قضائي متهمان براي کشف 
جرائم احتمالي و شناسايي ساير شکات ديگر 
در اختيار کارآگاهان اداره بيستم پليس 

آگاهي قرار گرفتند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
از دستگيري سارقان حرفه اي و سابقه 
دار منازل در محدوده شهرک غرب 

تهران خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت گفت: در راستاي اجراي 
طرح پيشگيري و مقابله با سارقان منزل 
طي گشت زني‌هاي مداوم، عوامل کلانتري 
134 شهرک قدس در خيابان »سپهر« 
شهرک غرب تهران با يک دستگاه پژو 405 
خاکستري با دو سرنشين مواجه شدند که در 
حال زاغ زني منازل مسکوني بود.وي افزود: 
متهمان  به محض مشاهده ماموران پليس به 
سرعت متواري شدند، ماموران دستور ايست 
را صادر نموده ولي متهمان بدون توجه به 
دستورات پليسي به فرار ادامه دادند. در آخر 
با درايت و هوشياري ماموران پليس طي 
يک عمليات پليسي  و سه بار دستور ايست، 
پس از مدتي تعقيب و گريز خودرو متهمان 
متوقف شده و يکي از آن‌ها از محل متواري 

ولي متهم ديگر دستگير شد.
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي 

با اشاره به اينکه  با در اختيار قرار دادن 
مشخصات فرد متواري  به تمامي واحد‌هاي 
گشت و فعال شدن آن‌ها، با ايجاد طرح مهار 
متهم متواري غافلگير و دستگير شد گفت: 
هر دو متهم در پي جوئي‌هاي انتظامي به بزه 
انتسابي معترف شدند.سرکلانتر دوم پليس 
پيشگيري پايتخت تصريح کرد: از خودرو 
سارقان تعدادي ماسک، ابزار و ادوات سرقت 
و دسته کليد کشف شد و در بررسي اوليه 
مشخص شد که متهمان داراي سوابق متعدد 
سرقت منزل می‌باشند.سرهنگ افشار در 
پايان به شهروندان توصيه کرد: در زماني که 
خارج از منزل اوقات خود را به سر مي برند 
از نگهداري اشياي قيمتي، جواهرآلات، وجه 
نقد، اسناد و مدارک مهم و لوازم الکترونيکي 

گران قيمت داخل منزل خودداري کنند.
موبايل قاپان حرفه اي در چنگ قانون

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت 
همچنین از دستگيري موبايل قاپان حرفه 

اي و سابقه دار در پارک پرديسان خبر داد.
سرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در 

پي اجراي طرح امنيت محله محور، ماموران 
کلانتري 139 مرزداران در حال گشت زني 
در اتوبان همت يک دستگاه موتورسيکلت 
با پاک مخدوش به همراه راکب و ترک 
نشين آن را که خلاف جهت مسير در حال 
حرکت بود مشاهده کردند و آن‌ها را به 
صورت نامحسوس زيرنظر گرفتند.سرکلانتر 
دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: 
متهمان پس از نزديک شدن به ورودي 
پارک پرديسان اقدام به سرقت تلفن همراه 
يکي از شهروندان کردند.  ماموران پليس 
بلافاصله جهت دستگيري سارقان وارد عمل 

شدند و فرمان ايست صادر کردند.سرهنگ 
افشار در ادامه افزود: سارقان بدون توجه به 
دستورات پليس متواري شدند و طي يک 
تعقيب و گريز کوتاه با درايت و هوشياري 
و اجراي طرح مهار موفق به متوقف کردن 
متهمان شدند. به گزارش خبرگزاري پليس‌، 
اين مقام انتظامي تصريح کرد: در بررسي‌هاي 
اوليه يک دستگاه تلفن همراه که به تازگي 
به سرقت رفته بود کشف شد. متهمان به 
کلانتري 139 مرزداران منتقل و به جرم 
خود مبني بر 20 فقره سرقت مشابه اعتراف 

کردند. 

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

بازداشت عامل قتل مرد معتاد

دستگيري سارقان منزل شهرک غرب

دستگيري سارقان موتورسيکلت در کهريزک زندان، عاقبت خيانت در امانت
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارقان موتورسيکلت با تلاش 
ماموران کلانتري 170 کهريزک خبر داد و گفت: 10 مالباخته شناسايي و 2 

دستگاه موتورسيکلت کشف شده است.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني«در تشريح اين خبر، اظهار کرد: در پي وقوع چند فقره سرقت 
به عنف موتورسيکلت در محدوده کهريزک و محورکمربندي دوم تهران موضوع سريعاً در 
دستور کار ماموران کلانتري 170 اين فرماندهي قرار گرفت.وي در ادامه افزود: با تشکيل 
تيم‌هاي عملياتي محسوس و نامحسوس در نقاط احتمالي حضور سارقان،  بامداد دوم تير ماه 
امسال ماموران حين پوشش دهي انتظامي محور قديم تهران قم يک دستگاه موتورسيکلت 
دو ترک را مشاهده مي کنند که با تهديد سلاح سرد درحال سرقت موتورسيکلت شهروندان 
مي باشند که ماموران سريعاً وارد عمل شدند و در يک اقدام ضربتي و غافلگيرانه هر 2 
متهم را دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي تصريح کرد: پس 
از انتقال متهمان به مقر پليس و استعلام موتورسيکلت سارقان مشخص شد موتورسيکلت 
داراي سابقه سرقت مي باشد که طي تماس با مالباخته اعلام داشت چندي قبل موتور من 
را با تهديد چاقو از من سرقت کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري ضمن انجام تحقيقات 
از متهمان بيان داشت : سارقان به 10 فقره سرقت به عنف موتورسيکلت معترف شدند که 
پس از دعوت مالباختگان سارقان شناسايي و پس از تکميل پرونده به مراجع قضائي اعزام و 
سپس با قرار مناسب راهي زندان شدند.سرهنگ طرهاني در پايان خاطرنشان کرد که پليس 
به هيچ وجه اجازه گردنکشي و جولان را به سارقان خشن نخواهد داد و با جديت با افرادي 

که باعث ايجاد جو ناامني در بين شهروندان شوند، برخورد مي کند.

جانشين پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري فردي که با در دست داشتن 
کليد صاحب خانه موفق به ورود و سرقت از منزل وي شده بود خبر داد.

سرهنگ »اردشير نادري« جانشين پليس پيشگيري پايتخت اظهار کرد: در پي تماس 
و گزارش يک فقره سرقت از منزل توسط يکي از همسايه‌هاي واحد مسکوني در محله« 
نياوران« تهران، دستگيري سارق در دستور کار تيم عمليات کلانتري 123 نياوران قرار 
گرفت.جانشين پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: پس از مراجعه ماموران به محل سرقت 
و بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط دوربين‌هاي مداربسته ساختمان و اطراف و همچنين 
استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي موفق به شناسايي هويت متهم شدند که متهم سرايدار 
همان ساختمان بوده است.سرهنگ نادري در ادامه افزود: تيم عمليات کلانتري 123 با 
هماهنگي مقام قضائي به مخفيگاه متهم مراجعه کردند و موفق به دستگيري وي شدند. 
به گزارش خبرگزاري پليس‌، اين مقام انتظامي تصريح کرد:متهم 25 ساله که از اتباع 
يکي از کشور‌هاي همسايه مي باشد، در اعترافات خود بيان داشت که سرايدار اين مجتمع 
مسکوني بوده و صاحب واحد مسکوني کليد منزل خود را در اختيار وي قرار داده و به 
مسافرت خارج از کشور رفته است. وي نيز  خيانت در امانت کرده و  مبلغ 15 هزار دلار 
از منزل صاحب ملک سرقت  کرده است. جانشين پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان 
کرد: با تکميل پرونده متهم براي سير مراحل قانوني به دادسرا معرفي شد.سرهنگ اردشير 
نادري به شهروندان توصيه کرد: در هنگام مسافرت رفتن و يا دوري از خانه از در اختيار 
گذاشتن کليد منزل خود به افراد غير قابل اعتماد خودداري کرده و همچنين در صورت 

مشاهده موارد مشکوک حتما با پليس تماس بگيرند.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين‌نامه 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 

و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمی 
برابر راي شماره 140360319078004267 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضي آقاي ابراهيم زارع منصوري به شناسنامه شماره 8273 
كدملي 3130082621 صادره بافت فرزند يوسف در ششدانگ يکباب 
خانه  به مساحت 200 مترمربع پلاك شماره 273 فرعي از 75 اصلي واقع 
در  بخش6 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس کرمان بلوار هشت 
بهشت بين کوچه 19 و 21   خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسینی 
گوهری محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي‌توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت 
مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/19

شناسه آگهی:1738884
محمود مهدی‌زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمدرضا خدادوست به استناد وکالتنامه 
شماره 5803 مورخ 1391/01/20 دفترخانه 266 مشهد از 
طرف آقای رضا اولیازاده به استناد اوراق استشهادیه جهت 
دریافت سند مالکیت المثنی نوبت دوم به این اداره مراجعه 
نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین پلاک 192 فرعی از 22 فرعی از 160 اصلی بخش 
9 مشهد مفقود شده است و با برسی دفتر املاک معلوم شد 
مالکیت پلاک فوق الذکر ذیل صفحه 373 دفتر املاک 269 با 
شماره 47541 به نام نامبرده ثبت و سند مالکیت المثنی نوبت 
اول به شماره 805653 صادر گردیده است. دفتر املاک بیش 
از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 اصلاحی قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در 
صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. 

م الف 2158
بهروز صائبی - رئیس ثبت اسناد واملاک ناحیه پنج مشهد

اعتراف به 50 فقره جعل سند 7 فقره کلاهبرداري با کارت جعلي
سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق و جاعل اسناد و 
مدارک هويتي در بازار خبر داد و گفت: متهم به 50 فقره جعل سند معترف شده 

است.
سرهنگ »حسين مافي« گفت: پيرو رصد‌هاي اطلاعاتي پليس  و اقدامات فني پليسي فردي که 
اقدام به سرقت و جعل اسناد و مدارک و فروش مدارک جعلي به افراد سودجو می‌کرد شناسايي 
و تيم عمليات کلانتري 113 بازار دستگيري متهم را در دستور کار خود قرار دادند.وي با بيان 
اينکه در تحقيقات و پي جويي‌ها مشخص شد که فرد بسيار حرفه اي بوده افزود: با توجه به 
اهميت موضوع، با هماهنگي مقام قضائي بعد از شناسايي هويت و مخفيگاه نامبرده و زير نظر 
گرفتن او بصورت نامحسوس وي  را در حالي که قصد داشت مدارک جعلي را تحويل يکي از 
مشتريان خود دهد دستگير کردند.به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري 
تهران تصريح کرد: در ادامه تحقيقات،  از متهم تعدادي اسناد و مدارک سرقتي و جعلي شامل 
گواهينامه، دسته چک‌هاي مسروقه، اسناد مالکيت تک برگ و دفترچه‌هاي مسروقه، شناسنامه 
و کارت ملي، گواهينامه، کارت خودرو و مهر‌هاي جعلي مربوط به اداره مختلف دولتي، بانک‌هاي 
دولتي و خصوصي و مهر صدور سند کشف و به کلانتري منتقل شد.سرهنگ مافي  خاطر نشان 
کرد: متهم  به 50 فقره جعل سند   و فروش آن به افراد سودجو اعتراف کرده است و متهم براي 

تحقيقات تکميلي در اختيار کاراگاهان پليس آگاهي تهران قرار گرفت.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري فردي که با ارائه رسيد 
جعلي و استفاده از کارت تقلبي از متصديان مغازه کلاهبرداري می‌کرد خبر داد.
سرهنگ »کيانوش نظري« سرکلانتر دهم پليس پيشگيري پايتخت اظهار داشت:  شخصي 
با پليس 110 تماس و اظهار داشت،  در بازار طلا فروشان عبدل آباد فردي با ارائه رسيد 
کارت به کارت از ايشان خريد انجام داده است و پس از ترک مغازه، بعد از چند ساعت براي 
فروشنده پيامک مسدود شدن حساب و بلوکه شدن پول واريزي ارسال شده است.اين مقام 
انتظامي با اشاره به آمادگي و هوشياري بالاي ماموران اشاره کرد: بلافاصله تيم عمليات 
کلانتري 152 خاني آباد به محل اعزام شده و با بررسي دوربين‌هاي مداربسته مغازه‌ها، با 
استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي هويت متهم شناسايي و دستگيري وي در دستور کار 
عوامل کلانتري قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري پليس‌، سرکلانتر دهم پليس پيشگيري 
تهران ادامه داد: ماموران پليس با هوشياري تمام و با گشت زني‌هاي هدفمند، متهم را 
شناسايي و دستگير نمودند و به کلانتري منتقل کردند و در بررسي‌هاي اوليه مشخص شد 
متهم با باندي در ترکيه همکاري می‌کند و از اين خريد‌ها مبلغي را براي خود بر می‌دارد.

سرکلانتر دهم پليس پيشگيري گفت: شکات اين سارق به کلانتري دعوت شده و متهم را 
شناسايي کردند و متهم به 7 فقره کلاهبرداري به همين شيوه اعتراف نموده و شناسايي 

مال باختگان ديگر در دستور کار پليس قرار دارد.


